

## Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: <b>"REVITALIZACE CENTRA MĚSTA KOPŘIVNICE III"</b>  Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): <b>SO 102 - Zpevněné plochy - Úprava teplovodní šachty TEPLA KOPŘIVNICE</b>	Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS:  <b>SO102/ZL99</b>	Číslo změny stavby:  <div style="text-align: center; font-size: 24pt; font-weight: bold; color: green;">99</div>
---	--	--

**Objednatel:** Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice, IČO: 00298077

**Zhotovitel:** GEOSAN GROUP a.s. U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III. IČO: 28169522

**Gen.projektant (autorský dohled):** DOPRAVOPROJEKT Ostrava a. s.

**Technický dozor stavebníka (TDS):** SDRUŽENÍ FIREM: ČECH - ENGINEERING, a.s. a SAFETY PRO s.r.o.

Přílohy: 1. Položkový rozpočet	<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="text-align: right;">Počet paré:</td> <td>Příjemce :</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">3 x</td> <td>Objednatel</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">1 x</td> <td>TDS</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">1 x</td> <td>Zhotovitel</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">1 x</td> <td>Projektant (autorský dozor)</td> </tr> </table>	Počet paré:	Příjemce :	3 x	Objednatel	1 x	TDS	1 x	Zhotovitel	1 x	Projektant (autorský dozor)
Počet paré:	Příjemce :										
3 x	Objednatel										
1 x	TDS										
1 x	Zhotovitel										
1 x	Projektant (autorský dozor)										

**Popis a zdůvodnění změny:** Dopad do celkového termínu realizace díla vlivem prací na tomto objektu činí 193 dní.

Popis:

Úprava teplovodní šachty TEPLA KOPŘIVNICE

Odůvodnění změny:

V průběhu zemních prací podloží zpevněných ploch došlo k odhalení šachty horkovodu, která slouží pro přístup k uzavíracím ventilům na potrubí. Tyto ventily a vlastní konstrukce šachty jsou v přímé výškové kolizi s budoucími zpevněnými plochami, a je nutné provést demolici této šachty včetně nového statického řešení.

Tento změnový list spadá dle § 222 zákona č.134/2016 Sb. pod odstavec 6.

časový vliv na plnění SoD:

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL
		92 379,81	0,09%	92 379,81

**Vyjádření - souhlas se změnou:**

Projektant (autorský dohled):	souhlasím / nesouhlasím	jméno	<b>Ing. Richard Průša</b>	datum	podpis
TDS:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	<b>Andrzej SANTARIUS, Ing., PhD., MBA</b>	datum	podpis
Zhotovitel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	<b>Ing. Petr Horňák</b>	datum	podpis
Objednatel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	<b>Ludvík Michalec</b>	datum	podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list	Číslo paré:
---------------------------------	-------------

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace centra města Kopřivnice - aktualizace 08.2020

Objekt:

**SO 102 - Zpevněné plochy - Úprava teplovodní šachty TEPLA KOPŘIVNICE**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>92 379,81</b>	
<b>Vícepráce</b>							<b>92 379,81</b>	
1_99		273326131	Základové desky z ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř.. C 30/37 2,3*2,5*0,25	m3	1,438	4 600,00	6 614,80	CS ÚRS 2023 01
2_99		273356021	Bednění základových desek ploch rovinných zřízení 2,3*2,5 2,3*0,25*2 0,95*0,25*2+0,860*0,25*2 2,5*0,25*2	m3	9,055	499,00	4 518,45	CS ÚRS 2023 01
3_99		273356022	Bednění základových desek ploch rovinných odstranění	m2	9,055	121,00	1 095,66	CS ÚRS 2023 01
4_99		273366006	Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 505	t	0,318	61 000,00	19 398,00	CS ÚRS 2023 01
5_99		423124111	Osazování prefabrikovaných nosníků nebo desek z ŽB jeřábem hmotnosti do 5 t	kus	1,000	953,00	953,00	CS ÚRS 2023 01
6_99		423131191	Příplatek k osazení tyčových nosníků na ložiska za přejezd jeřábu	kus	1,000	8 250,00	8 250,00	CS ÚRS 2023 01
7_99		953171023	Osazování poklopů litinových nebo ocelových hm přes 100 do 150 kg - nádrže	kus	1,000	471,00	471,00	CS ÚRS 2023 01
8_99		KSI.KDB65XXXSCV	Kanalizační poklop Vlček solution Odra 900x900	kus	1,000	34 111,90	34 111,90	Individuální cenová kalkulace
		Rozpis položky	Pořizovací cena			28 529,00		
			Doprava			2 595,00		
			Marže		9,60%	2 987,90		
9_99		981511112	Demolice konstrukcí objektů zděných na MC postupným rozebíráním 0,3*(2,3+2,5)*2*0,4	m3	1,152	1 780,00	2 050,56	CS ÚRS 2023 01
10_99		981511114	Demolice konstrukcí objektů z betonu železového postupným rozebíráním 2,3*2,5*0,3	m3	1,725	7 890,00	13 610,25	CS ÚRS 2023 01
11_99		711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním 2,5*2,3+0,25*(2,5*2+2,3*2)	m2	8,150	9,77	79,63	SoD / SO 901 / pol.č.56
12_99		BRM.R5643	ICOPAL VEDAG penetrační nátěr asfaltový 10 l	litr	8,150	84,60	689,49	Individuální cenová kalkulace
		Rozpis položky	Pořizovací cena			57,19		
			Doprava			163,00	20,00	
			Marže		9,60%	7,41		
13_99		711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena lakem asfaltovým 8,150*2	m2	16,300	14,80	241,24	CS ÚRS 2023 01
14_99		11163152	lak hydroizolační asfaltový 16,3 * 0,00039	t	0,006	46 535,37	295,83	SoD / SO 102 / pol.č.157